
 

 

 

Uke 14– 21 uke 

Aktivitetskatalog for 2. trinn 
 

 

 

Les aktivitetsoversikten i denne katalogen med ditt barn og følg link under 

for påmelding:  

https://www.cognitoforms.com/AKSBjornslettaLillebjorn12trinn/JordaRundt20

242Trinn  

Lenke for å melde på BIOS Fotball:  

https://www.cognitoforms.com/AKSBjornslettaStorebjorn34trinn/AKSFotball2

0232024  

 

Link for å oppdatere hente og hjemsendingsavtale:  

https://www.cognitoforms.com/AKSBjornslettaLillebjorn12trinn/HenteOgHje

msendingsavtaleLillebjørn20232024  

 

Påmeldingsfristen er 27. mars, klokken 23:59 
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Kunst og kostyme 

Dag: Mandag                     Tid: 15.00-16.00       Tema i rammeplanen: Kunst, kultur & kreativitet   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag: Torsdag               Tid: 15.00 – 16.00   Tema i rammeplanen: Kunst, kultur & kreativitet   

Andre aktiviteter denne perioden  
Planlagte valgfrie- og valgfrie aktiviteter 

 

Kokkene 

Denne perioden vil vi at de indre kokkene skal få slippes løs. Vi skal lage mat hver uke basert på landet vi er i.  

Det vil si at det blir alt fra friske fruktsmoothier for å kjøle oss ned mens vi er på Madagaskar, til spennende 

smaker i den mexicanske tacoen vår        Meld gjerne barnet ditt på, og la de få mulighet til å utforske 

kjøkkenet i trygge rammer sammen med oss.  

I perioden Jorda rundt vil barna få en fantastisk mulighet til å utforske sin kreative side ved å lage kunst og 

kostymer som er inspirert av landet vi er i. Vi skal blant annet lage mini cowboyhatter og vifter! Dette 

kommer til å være både morsomt og lærerikt for alle de påmeldte.  

 

Glassmalerne - Glassmaling har vært svært populært for barna våre! Derfor dedikerer vi en helt egen aktivitet til dem. Vi 

skal sammen lage fin glassmalerkunst og dekorere vinduene så vi får det hyggelig.  

Overaskelsesfredag – hver fredag blir det en ny overaskelse for gjengen! Alt kan skje, det er planlagt skattejakt, bingo, 

eksperimenter og å lage gigasåpebobler!  

Onsdagsbingo/quiz – hver uke får vi mulighet til å lære noe nytt om et nytt land gjennom bingo og quiz.  

Dans – det blir dans denne perioden også. Vi skal lære oss små danser fra små videosnutter å få rista skikkelig løs!  

 

Fredagskino – fredagskino er en fast del av fredagskosen! Denne perioden velges filmene basert på landet vi er i. Det 

betyr at det blir mange morsomme filmer vi skal igjennom, både Madagaskar,  

Dagens lek – på dagens lek vil vi trekke lek for dagen, det kan være alt i fra utelek, til hinderløyper, stafetter, stolleken, 

just dance og annen klasseromslek.  

 

Det vil i tillegg være andre aktiviteter som dodgeball, gymsallek, lego- og kaplabygging, ansiktsmaling, smykkeverksted og 

mye annet gøy!  

 

 Periodens slutt vil markeres med foreldreavslutning 23. mai. Hold 

av datoen, egen invitasjon kommer! 

 

 


